

Warszawa, dnia 02.06.2023 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Jako osoby upoważnione do reprezentowania Spółki Comp S.A. (dalej „Spółka”) z siedzibą w Warszawie ul. Jutrzenki 116, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000037706 z kapitałem zakładowym w wysokości 14 026 370 złotych udzielamy pełnomocnictwa:

Pani Joannie Hermansdorfer,

legitymującej się dowodem osobistym: DEI779974, Pesel: 68101300966

do samodzielnego reprezentowania Spółki w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o. 65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26 w trybie podstawowym na Zakup dodatkowego wyposażenia – sprzęt komputerowy w ramach projektu pn.: „Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału Okulistycznego w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o.o.” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1. „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 9.1.1. „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT”, na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08.002/20-00, znak sprawy: TI.262.1.2023 (zwanego dalej „Postępowaniem”).

Z zastrzeżeniem poniższych postanowień, niniejsze pełnomocnictwo obejmuje w szczególności ale nie wyłącznie umocowanie do:

- a) sporządzenia, podpisania, parafowania i złożenia jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) wraz z załącznikami, w tym potwierdzania ich za zgodność z oryginałem,
- b) podpisania, parafowania i złożenia oferty wraz z załącznikami, w tym potwierdzania za zgodność załączonych do oferty dokumentów;
- c) składania w toku Postępowania wszelkich oświadczeń i dokonywania czynności przewidzianych przepisami prawa oraz składania innych oświadczeń w związku z Postępowaniem, w tym zadawania pytań, składania wyjaśnień dotyczących treści oferty oraz innych dokumentów składanych w związku z Postępowaniem,
- d) poświadczania za zgodność z oryginałem wszystkich dokumentów składanych w toku Postępowania,
- e) wnoszenia i cofania przysługujących w Postępowaniu środków ochrony prawnej (w tym odwołania i skargi), złożenia oświadczenia o przystąpieniu do postępowania odwoławczego, wniesienia opozycji, sprzeciwu, interwencji ubocznej oraz składania wszelkich oświadczeń w toku postępowania odwoławczego i skargowego przewidzianych w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych,
- f) wnoszenia pism i reprezentowania w postępowaniu przed Prezesem Krajowej Izby Odwoławczej, Krajową Izbą Odwoławczą, Sądem Okręgowym, Prezesem Urzędu Zamówień Publicznych oraz przed wszystkimi instytucjami stosującymi przepisy Prawa zamówień publicznych,
- g) reprezentowania Spółki na posiedzeniu i na rozprawie przed Krajową Izbą Odwoławczą oraz przed Sądem Okręgowym.

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia pełnomocnika do zawarcia umowy o realizację w/w zamówienia publicznego jak również nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

